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Brona talerzowa 3,15m 4x7

Dostepnos¢

Opis produktu

WYPOSAZENIE STANDARDOWE

¢ talerz polski 510 mm ze stali borowe;j
e wzmocnienia konstrukcji
e belka zaczepowa

WYPOSAZENIE DODATKOWE

e talerze polskie 560-610 mm ze stali borowej
¢ mocowania pod wat

PARAMETRY TECHNICZNE

Szerokos$¢ robocza (cm)
Gtebokos¢ robocza

llo$¢ walcow

Liczba talerzy

Masa (kg)

Zapotrzebowanie mocy (km)

Cena brutto

Cena netto

3150
80-150

28
800
85

talerzy rozktad X STRUMYK

9 550,00 zt
7 764,23 zt

Dostepny
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